
Tabulky pro opravy
diagonálních pneumatik

PHD
oblast běhounu

Velikost průrazu se změří podle 
největšího průměru poškozených 

vrstev kordu.

* PRO POŠKOZENÍ VĚTŠÍ NEŽ JE UVEDENO V TABULCE NEBO PRO PNEUMATIKY SE STUPNĚM ZATÍŽENÍ VYŠŠÍM NEŽ 18, POUŽIJTE TABULKU PRO OPRAVY DIAGONÁLNÍCH PNEUMATIK NAKLADAČŮ.

* POŠKOZENÍ PŘES 25% ALE MÉNĚ NEŽ 75% TLOUŠTKY VRSTEV KORDU VYŽADUJÍ JAK VYPLNĚNÍ DÍRY TAK ZPEVNĚNOU ZÁPLATU UMÍSTĚNOU UVNITŘ PNEUMATIKY.

Návod k  použití tabulek: pro výběr velikosti záplaty určete velikost poškození změřením největší 
oblasti kordu, která byla odstraněna. Nalezněte tuto velikost v horním žlutém řádku. Nyní vyhledejte 
stupeň zatížení v levém sloupci stejné tabulky. Číslo správné záplaty se objeví v jejich průsečíku.  

Poznámka: tato tabulka je pouze doporučením. Náklad, rychlost a aplikace pneumatik mohou ovlivnit hranice použití.

Výše uvedené rozměry jsou jen doporučení.

Výše uvedené rozměry jsou jen doporučení.

A-B
neopravitelná oblast

A-B NEOPRAVITELNÁ OBLAST

OSOBNÍ AUTOMOBIL, NÁKLADNÍ AUTOMOBIL A ZEMNÍ STROJ
VELIKOST POŠKOZENÍ – BĚHOUN, PŘECHODNÁ OBLAST, BOK

ZEMĚDĚLSKÁ VOZIDLA, TRAKTORY, NAKLADAČE
VELIKOST POŠKOZENÍ – BĚHOUN, PŘECHODNÁ OBLAST, BOK

  *ZPEVNĚNÉ OPRAVY
VELIKOST POŠKOZENÍ – BĚHOUN, PŘECHODNÁ OBLAST, BOK

(S
TU

PE
Ň

 Z
AT

ÍŽ
EN

Í)
 P

O
ČE

T 
V

RS
TE

V
 K

O
RD

Ů

(S
TU

PE
Ň

 Z
AT

ÍŽ
EN

Í)
 P

O
ČE

T 
V

RS
TE

V
 K

O
RD

Ů
(S

TU
PE

Ň
 Z

AT
ÍŽ

EN
Í)

TRAKTOR A-B NEOPRAVITELNÁ OBLAST
šířka sekce

větší větší

A-B rozměr


